裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：林彥丞
電話：02-7712-9122
Email：gracelin@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年1月30日
發文字號：臺教資(六)字第1090010843號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：行政院環境保護署-大專校院綠色化學競賽報名
　　　(109013000041_1090010843_Attach1.pdf)

主旨：請各大專校院鼓勵學生參加本(109)年度「第2屆大專校院

　　　綠色化學創意競賽活動」，請查照。
說明：
  一、依據行政院環境保護署109年1月17日環署授化字第109000
　　　0857號函辦理
  二、為推廣全國大專學生對綠色化學的興趣，並鼓勵探索科學

　　　的精神與創造發明的潛力，培養學生靈活思考、多元學習
　　　的精神，該署及本部共同主辦109年「第2屆大專校院綠色
　　　化學創意競賽活動」。
  三、本競賽活動已公布於本署毒物及化學物質局/主題專區/綠

　　　色化學整合專區/教育推廣/競賽活動https://topic.epa.
　　　gov.tw/greenchem/np-307-1.html，活動報名截止日期為

　　　至109年4月8日24時前。
  四、如有競賽活動相關問題，請洽中原大學環境工程系謝佳珆
　　　小姐或葉峯男先生，電話：03-2654936，傳真：03-26549

　　　49，聯絡信箱：greenedu500@gmail.com及該署化學局蕭
　　　特約高級環境技術師寶桂，電話：02-23257399，分機555
　　　05，聯絡信箱：paokuei.hsiao@epa.gov.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：行政院環境保護署、本部資訊及科技教育司

1090000773
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、教育部檢送109年度「第2屆大專校院綠色化學創意競賽活動」，敬請公告周知並鼓
勵踴躍參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 組長：　　　　　　　　 學務長：

0130
1642

副校長：　　　　　　　　　　 校長：

0130
2033 0130

2227

0202
1459